
CONSORZIO DI SVILUPPO INDUSTRIALE
DELLE VALLI DEL TRONTO,
DELL’ASO E DEL TESINO
 
 
LEGGI REGIONALI MARCHE 19 NOVEMBRE 1996 N. 48 E 4 DICEMBRE 2008 N. 35

 
 

Sede legale: Via della Cardatura, 63100 Ascoli Piceno AP – Codice Fiscale e Partita IVA 00387320443

 
COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO GENERALE

 
N. 14 DEL 25-11-2021

 
 

OGGETTO APPROVAZIONE VARIAZIONE AL BILANCIO ECONOMICO
PREVENTIVO 2021 E PLURIENNALE 2021/2023

 
 

 
L'anno duemilaventuno, il giorno venticinque del mese di Novembre nella sede del Consorzio di
sviluppo industriale delle Valli del Tronto, dell'Aso e del Tesino sita in Ascoli Piceno, convocato nei
modi e termini di legge, si è riunito il Consiglio Generale del Consorzio per deliberare sull'ordine del
giorno, di cui all'invito diramato nelle forme previste dal vigente Statuto. Sono intervenuti i seguenti
Consiglieri:
 
 NOME E COGNOME PRES. ASS. NOME E COGNOME PRES. ASS.
ANGELICI GIOVANNA X BASTIANI PIETRO X
BORRACCINI GIOVANNI X CAPANNA SANTE X
CARDILLI ANDREA X CONTISCIANI LUIGI X
CRISTOFORI LUCA X CURZI MASSIMO X
DEL DUCA ANTONIO X DI COSMO MAURIZIO X
FALCIONI ARMANDO X FANESI GRAZIANO X
FIORAVANTI ANDREA X SILVESTRI GIOVANNI X
FRANCHI MICHELE X GIANNINI FABIO X
GIROLAMI MARIADELE X IACONI LUCA X
LATTANZI MARINO X LOGGI SERGIO X
LUCIANI ALESSANDRO X LUCIANI ROBERTO X
LUPI SIMONE X MASSA LUIGI X
BIZZARRI STEFANO X MORESCHINI SARA X
NARCISI CARLO X NARCISI MASSIMO X
ROCCHI ALESSANDRO X ROSA ALESSIO X
ROSETTI PIERPAOLO X TRENTA ANDREA X
DE VECCHIS SIMONE X CORTELLESI ALESSANDRO X
TERRANI MATTEO X TESTA PATRIZIO X
TONELLI DANIELE X VESPERINI GIANCARLO X
PRESIDENTE DELLA PROVINCIA X      

 
Presenti: 27 - Assenti: 12  

 
Funge da Segretario verbalizzante: PICCININI GIANFRANCO

Presiede la seduta: PROCACCINI DOMENICO
 
Il Revisore dei conti è: Presente.

Deliberazione del Consiglio Generale N. 14 del 25-11-2021

1/5Consorzio di Sviluppo Industriale delle Valli Del Tronto, dellAso e del Tesino



Il Presidente, accertata la validità della seduta, apre la discussione in ordine a quanto
contenuto in oggetto.
 

 
IL CONSIGLIO GENERALE

  
VISTO il documento istruttorio, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente
atto amministrativo, dal quale si rileva l’opportunità e la necessità di deliberare in merito; 
 
RITENUTO, per le motivazioni riportate nel suddetto documento istruttorio e che vengono
condivise, di approvare il documento istruttorio e di deliberare in merito;
 
VISTA la deliberazione di Comitato Direttivo n. 282 del 18/11/2021; 
 
ACQUISITI i pareri riportati in calce al presente atto deliberativo;
 
VISTE le Leggi Regionali Marche 19 novembre 1996, n. 48 e 4 dicembre 2008, n. 35;
 
VISTO lo Statuto dell'Ente, approvato con Decreto del Presidente della Regione Marche n.
289 del 10 dicembre 2019;
  
Con votazione dei presenti resa nei modi e nelle forme di legge:

-     Votanti: 27
-     Favorevoli; 19
-     Contrari: -
-     Astenuti: 8 (Angelici, Capanna, Curzi, De Vecchis, Falcioni, Girolami, Rosa e Silvestri)

 
DELIBERA

 
di adottare, in ordine all'oggetto, una deliberazione avente il seguente contenuto dispositivo:

1)                  di approvare il documento istruttorio;

2)                  di approvare così come approva la variazione al il bilancio economico preventivo 2021
e pluriennale 2021/2023, al budget degli investimenti pluriennale 2021/2023 e annuale 2021
ed al budget finanziario 2021/2023 proposta dal Comitato Direttivo con deliberazione n. 282
del 18/11/2021, così come riportate nell’allegato A), facente parte integrante e sostanziale
della presente deliberazione;

3)                  di dare atto che, a seguito delle variazioni in parola, le previsioni relative al bilancio
economico preventivo 2021, pluriennale 2021/2023, del budget degli investimenti pluriennale
e fonti di copertura e del Budget finanziario pluriennale e annuale, vengono aggiornati
secondo quanto riportato nell’allegato A) di cui al punto che precede;

4)                  di nominare responsabile del procedimento il dott. Marco Maccari;
CON SEPARATA VOTAZIONE resa nei modi e forme di legge:
Votanti: 27:

-     Favorevoli; 19
-     Contrari: -
-     Astenuti: 8 (Angelici, Capanna, Curzi, De Vecchis, Falcioni, Girami, Rosa e Silvestri)

 
DICHIARA

la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

Deliberazione del Consiglio Generale N. 14 del 25-11-2021

2/5Consorzio di Sviluppo Industriale delle Valli Del Tronto, dellAso e del Tesino



 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO AGLI ATTI
 

Deliberazione del Consiglio Generale N. 14 del 25-11-2021

3/5Consorzio di Sviluppo Industriale delle Valli Del Tronto, dellAso e del Tesino



 

REGOLARITA' TECNICA
 

Visto il documento istruttorio, si esprime parere Favorevole sulla regolarità tecnica della
proposta di atto.
 
NOTE:
 
Ascoli Piceno 22-11-2021
  IL CAPO SERVIZIO FINANZIARIO
  F.to MARCO DE VECCHIS
           
         
         
 

REGOLARITA' CONTABILE
 

Visto il documento istruttorio ed il parere di regolarità tecnica del competente servizio, si
esprime parere Favorevole sulla regolarità contabile della proposta di atto.

NOTE:
 
Ascoli Piceno 22-11-2021
  L’UFFICIO RAGIONERIA
  F.to MARCO MACCARI
           
         
         
 

VISTO DI LEGITTIMITA'
 

Il sottoscritto, visto il documento istruttorio e atteso che sullo stesso sono stati espressi i
prescritti pareri di regolarità tecnica e/o contabile, non ravvisando vizi sotto il profilo della
legittimità, esprime parere Favorevole e propone al Consiglio Generale l'adozione del
presente atto. 
 
Ascoli Piceno 22-11-2021
  IL DIRETTORE
  F.to GIANFRANCO PICCININI
           
         
         
 

Deliberazione del Consiglio Generale N. 14 del 25-11-2021

4/5Consorzio di Sviluppo Industriale delle Valli Del Tronto, dellAso e del Tesino



 
Letto, approvato e sottoscritto.
 

Presidente Segretario verbalizzante
F.to PROCACCINI DOMENICO F.to PICCININI GIANFRANCO

 
Per copia conforme ad uso amministrativo Il Direttore
Ascoli Piceno, Ing. Gianfranco Piccinini

   
   

 
 

PUBBLICAZIONE
 
Il sottoscritto Direttore attesta che gli estremi di pubblicazione all’Albo Pretorio Online del
presente atto deliberativo sono contenuti nel certificato di pubblicazione allegato.
 

  Il Direttore
  Ing. Gianfranco Piccinini
   

 
 

CONTROLLI
 
Deliberazione non soggetta a controllo ai sensi dell'art. 11 della Legge Regionale Marche 19
novembre 1996 n. 48
 

  Il Direttore
  Ing. Gianfranco Piccinini
   

 
 

ESECUZIONE
 
La presente deliberazione è stata trasmessa per gli adempimenti consequenziali ai seguenti
uffici:
 
UFFICIO SEGRETERIA
UFFICIO AFFARI GENERALI
DIREZIONE
 

Ascoli Piceno, Il Direttore
  Ing. Gianfranco Piccinini
    

  Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 

Deliberazione del Consiglio Generale N. 14 del 25-11-2021

5/5Consorzio di Sviluppo Industriale delle Valli Del Tronto, dellAso e del Tesino


